El Decreto N° 661 que aprueba el reglamento de la ley 19.886, en 
lo particular señalado en el numeral 6 del artículo 71 y en el 
artículo 76.

3. La Orden de pedido N.º292 de fecha 29.10.2025 de la 
Administración Municipal.

4. La Cotización entregada por el proveedor AUTOLONQUEN SPA, RUT 
77.806.517-7 por $874.650 (ochocientos setenta y cuatro mil 
seiscientos cincuenta) gastos e impuestos incluidos, monto 
inferior a 30 UTM.

5. Los antecedentes del S.I.I que detalla domicilio del proveedor e 
iniciación de actividades.

6. Las facultades que me confiere la ley N°18.695 Orgánica de 
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

[...]

APRUEBESE TRATO DIRECTO con proveedor AUTOLONQUEN SPA,RUT 
77.806.517-7  para ejecutar los SERVICIO DE ARRIENDO DE VEHICULO, 
SEGÚN O.P.I N°292 DE FECHA 29.10.2025 acorde a orden de pedido 
adjunta.

2. PÁGUESE al proveedor AUTOLONQUEN SPA,RUT 77.806.517-7 por 
$874.650 (ochocientos setenta y cuatro mil seiscientos cincuenta 
pesos) gastos e impuestos incluidos, según cotización adjunta, 
por los trabajos de servicio arriendo de vehiculo, SEGÚN O.P.I 
N°292 DE FECHA 29.10.25.

3. IMPÚTESE el gasto que genere dicho contrato a la cuenta 

presupuestaria 2152209003 “ Servicio Arriendo de Vehiculos” del